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Melding om vedtak - tilskudd til "Da sier vi alt dette" 
 
Vedtak: 
Søknaden fra Børretzen produksjon om tilskudd til konsertforestillingen «Da sier vi alt dette» 
innvilges med en underskuddsgaranti på inntil 9 500 kroner. Det må leveres en kort rapport med 
regnskap innen seks uker etter avholdt arrangement.  
 
Fakta: 
Børretzen produksjon, ved Katrine Børretzen, skal arrangere en konsertforestilling på 
Apotekergaarden lørdag 13. juni. Forestillingen er til minne om Odd Børretzen, arrangørens far, 
der musikk, tekster, bilder og video veves sammen til en helhetlig opplevelse. Odd Børretzen 
bodde flere år i Grimstad, og det er derfor arrangøren ønsker å gjennomføre konserten her. 
Konserten er et samarbeid med flere, blant annet musikere fra Lillesand Jazz Ensemble.  
 
Konserten har et budsjett på totalt 24 500 kroner, der utgiftene går til følgende: honorar, reise og 
opphold kunstnere 15 000 kroner, teknisk utstyr og personell 8000 kroner, annet 1500 kroner. 
Inntektene kommer fra billetter 15 000 kroner. De søker Grimstad kommune om et tilskudd på 
9500 kroner.  
 
Grimstad kommunes retningslinjer for tilskudd til kulturarrangement, vedtatt i KS-sak 43/24, har 
som formål å sikre at publikum i Grimstad får tilgang til et bredt spekter av kulturarrangementer 
med høy kvalitet. Det kan søkes tilskudd til konserter, teaterforestillinger, utstillinger, 
idrettsarrangement og andre typer kulturarrangementer innen sjangrene musikk, film, scenekunst, 
litteratur, visuell kunst, flere kunstarter i samspill, lokalhistorie/kulturarv og idrett/fysisk aktivitet. 
Arrangementer for barn og unge, grupper med spesielle behov, som tilfører noe nytt og som 
supplerer eksisterende tilbud prioriteres. Det skal legges vekt på behovet for kommunalt tilskudd 
for at tilbudet kan gjennomføres. Søknadssummen kan utgjøre maksimalt 50% av godkjent 
kostnadsoverslag. Støtten kan gis som underskuddsgaranti eller tilskudd. 
 
Vurderinger: 
Odd Børretzen er en av de store norske stemmene, og det er ikke sikkert det er alle som vet at han 
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har hatt et så sterkt forhold til Grimstad. Det er prisverdig at Katrine Børretzen og resten av 
arrangørene legger denne konserten til Apotekergaarden, som virkelig satser på å bli byens 
storstue med ulike arrangementer.  
 
Retningslinjene for tilskudd til kulturarrangementer er klare på at det er arrangementer for barn og 
unge som skal prioriteres. Konserten som det her søkes midler til, retter seg mot et voksent 
publikum, som ofte har en større betalingsevne og -vilje. Arrangementer som retter seg mot et 
voksent publikum, og tilskudd blir derfor som regel gitt som underskuddsgaranti. Det er mange ting 
som spiller inn om publikum velger å kjøpe billett til konserten, og derfor kan en 
underskuddsgaranti være en trygghet for arrangørene. Det må leveres en kort rapport med 
regnskap innen seks uker etter avholdt arrangement.  
 
 
Lykke til med arrangementet! 
 
 
Vennlig hilsen 
 
Anita Aabel 
Rådgiver 
    
 
Brevet er godkjent elektronisk.  
 
 
 
 
 


